
Ogłoszenia parafialne
Uroczystość Chrystusa Króla Wszechświata

23 listopada 2024

Dzisiejsza  Uroczystość  Jezusa  Chrystusa,  Króla  Wszechświata  to  ostatnia  niedziela  roku
liturgicznego oraz święto patronalne Gdańskiego Seminarium Duchownego i Akcji Katolickiej,
a także Światowy Dzień Młodzieży w diecezjach.
Serdecznie witamy w naszej parafii ks. Romana Rusinka pallotyńskiego misjonarza, który na
wszystkich mszach świętych głosi kazania na temat piękna posługi misyjnej Kościoła w krajach
afrykańskich. Po mszach świętych będzie możliwość nabycia książek jego autorstwa i w ten
sposób wesprzeć dzieło pallotyńskich misji.
Zachęcamy  do  zapoznania  się  ze  stanowiskiem  Konferencji  Episkopatu  Polski  wobec
planowanego przedmiotu „edukacja zdrowotna”. Biskupi wyjaśniają, że przygotowywany przez
Ministerstwo Edukacji Narodowej, jako obowiązkowy, przedmiot jest sprzeczny z Konstytucją. 
Od listopada 2023 roku pożegnaliśmy w naszym kościele 22 zmarłych.  Za nich będziemy
celebrowali dzisiaj Mszę św. o godz. 18.00.
Rodziców  dzieci,  które  przygotowują  się  do  Pierwszej  Komunii  Świętej  zapraszamy  na
spotkanie w poniedziałek 25 listopada o godzinie 19.00. Spotkanie odbędzie się w kawiarence.
W  liturgii  w  tym  tygodniu  obchodzimy  w  poniedziałek  wspomnienie  św.  Katarzyny
Aleksandryjskiej, Patronki Kolejarzy, a w sobotę święto świętego Andrzeja Apostoła.
W sobotę po Mszy św. o godz. 9.00 zapraszamy na comiesięczny różaniec rodziców w intencji
dzieci.
Siostry z Monasteru w Grabowcu zapraszają na coroczny kiermasz świąteczny, który odbędzie
się w najbliższą sobotę, w godzinach od 9.30 do 17.00. O godz. 8.00 będzie Msza Święta i
później możliwość adoracji w kościele do nieszporów o 17.00.
W przyszłą sobotę Mszą św. o godz. 18.00 rozpoczniemy adwent. Przed Mszą św. poświęcimy
wieniec adwentowy i zapalimy pierwszą święcę. Tym samym zostanie zainagurowana akcja
„Wigilijnego  Dzieła  Pomocy  Dzieciom”  prowadzona  przez  „Caritas”.  W tym dniu  również
zostaną poświęcone opłatki na stół wigilijny, które będzie można otrzymać już od przyszłej
niedzieli.
Dziękujemy  wszystkim,  którzy  wspierają  modlitwą  i  materialnie  prace  remontowe,  które
prowadzone są w naszej zabytkowej kaplicy.
Przy wyjściu z kościoła do nabycia jest prasa katolicka.
Pomódlmy się za zmarłych naszych parafian oraz za wszystkich zmarłych z naszych rodzin.
Wieczny odpoczynek racz im dać, Panie…


